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Pneumatisk pladesaks
# 00522125

Pneumatiske pladesakse - CS 125/P1

HM Pladesakse, model CS 100P og CS 125P er seerdeles ngjagtige, pneumatiske maskiner, der er velegnede til klipning i metal
0g kunststof.

Dansk topkvalitet og finish indtil mindste detalje

* En kraftig, kompakt svejset stalkonstruktion

* Pneumatisk betjent af fodpedal med beskyttelskappe

* Kraftigt pladetilhold belagt med neoprengummi

* Sikkerhedsgitteret giver et godt udsyn over hele klippelaengden

« Knivene er af kraftigt vaerktgjsstal og er vendbare

* Indbygget arbejdslys som standard

* CS/P er kulissestyret og justeringen af kniven foregar let ved hjzelp af 8 umbracoskruer med kontramgtrik
* Fingerbeskyttelse pa model CS/P er saledes, at afstanden fra modhold til plan ikke kan overstige 5 mm

* Sikkerhedsgitter efter CE regulativer

* Ngdstop.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/da/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/da/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

@
&
..0 HM MACHINERY

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Kapacitet

Pladetykkelse stal (mm)
Klippevinkel

Klip/min.

Arbejdstryk (bar)
Normal liter (luft) pr. cyklus
Pladeanslag (mm)
Sidestop (mm)

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/da/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1330x 1,5

1,50

30

26

7-10

28

0-560

200

1680

1210

1300

280

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/da/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

